
Администрация г. Моршанска 
Тамбовской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.10.2022 г. Моршанск № 1127 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 04.10.2018 № 1129 «О 
координационном Совете по 
демографической политике» 

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в п.1 постановления администрации 
города Моршанска от 04.10.2018 № 1129 «О координационном Совете по 
демографической политике»: 

1.1. Утвердить состав координационного Совета по демографической 
политике согласно приложению. 

2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим 
силу постановление администрации города от 05.11.2020 № 1065 «О внесении 
изменений в постановление администрации города от 04.10.2018 № 1129 «О 
координационном Совете по демографической политике». 

3. Опубликовать настоящее постановление: 
3.1. в газете «Согласие» (спецвыпуск); 
3.2. на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»; 
3.3. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

информационно-новостного портала региональных средств массовой 
информации Тамбовской области www.top68.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину. 

Глава города А.В.Банников 

Н.В.Сучкова 
4-47-02 
ТЛ 5 20.10.2022 

http://www.top68.ru

